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Neirolasis. Ivo Gilučs
Ir 2035. gads, un P. Stradiņa slimnīcā nolemts pirmo reizi dzīva cilvēka
atmiņu nolasīšanai pielietot daudzfunkcionālo neironu lasītāju jeb
Neirolasi. Par zinātniskā eksperimenta objektu izvēlēts miljardieris Rūdolfs
Tērauds, cerībā, ka revolucionārā tehnoloģija atklās, kā tieši notika
negadījums, kura rezultātā uzņēmējs nonāca komā

Cauri tumsas lokiem. Maija Krekle
Bērnišķīga māžošanās ar aprakstītām sienām izvēršas negaidīti traģiski, kad
piepilsētas mežiņā, kuru iemīļojuši skrējēji, suņu staidzinātāji un romantiski
pārīši, tiek atrasta nogalināta ģimnāzijas audzēkne. Izmeklētājai Sigitai
izdodas ātri noskaidrot slepkavu, tomēr bezjēdzīgais ļaunums ir kārtējais
trieciens viņas sākotnējai apņēmībai turpināt karjeru tēva agrākajā policijas
iecirknī...

Neptūns un Amfitrīte. Mīklainās nāves
Buktu pienotavā. Miķelis Lukstiņš
No izstādes bibliotēkā nozog senu, ļoti vērtīgu manuskriptu.
Zinātnieku rīkotā pasākumā notiek asiņains noziegums. Inspektoram
Ozolam jāšķetina abas lietas, jāierauga sakarības starp seniem un
jauniem notikumiem, vecām krimināllietām un veciem tekstiem, un
pat notikušā iespējamo saistību ar gleznu Berlīnes mākslas galerijā

Skolotājas Ances dzīve ir vientulīga, un to vēl sliktāku padara
pandēmijas laika ierobežojumi. Draudzene Aņečka ir apņēmusies Ances
dzīvi uzlabot, sameklējot piemērotu partneri. Ance šajā spēlē iesaistās,
tomēr attiecību pretendenti trāpās arvien dīvaināki. Un, kad viņa aiziet
arī no darba skolā, dzīve pavēršas pavisam negaidītā virzienā...

Vīns un pelmeņi. Sanita Dejus
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Ēnu princis. Laura Lūsēna
Stāsts par dzīves līkločiem, draudzību un, protams, mīlestību. Tajā netrūkst
komisku situāciju, kaisles un asprātīgu dialogu. Vairumam dzīvē pienāk
vismaz viena reize, kad laimes rats jāiegriež no jauna. Šoreiz pienākusi
Lindsijas kārta. Veiksmīgā arhitekte pēc šķiršanās ir apņēmības pilna sākt
būvēt dzīvi no pašiem pamatiem un, ļoti cerams, arī piepildīt kādu klusībā
lolotu sapni

Džekpots. Jauns ceļš. Zane Nuts
Negaidītais naudas laimests Evelīnai un Reinim šķita kā visu sapņu
piepildījums. Māja, mašīna, ceļojumi un nebeidzamas ballītes – viņiem bija
viss, ko divi nupat skolu beiguši jaunieši var vēlēties. Taču līdz ar bagātību abi
saskārās ar pārbaudījumiem, kas radīja gūzmu jaunu likstu. Nu Evelīnai un
Reinim jātiek galā katram ar savām problēmām un sāpēm, jāsaprot, ko viņi
patiesi vēlas un jānoskaidro, vai viņu mīlestība ir pietiekami stipra, lai no
jauna atrastu ceļu vienam pie otra…

Vilkatis. Daina Šadre

Mazpilsētā tiek atrasta noslepkavota jauna sieviete. Pēc kāda laika vēl
viens upuris - atkal sieviete. Rodas versija, ka mazpilsētā darbojas
sērijveida slepkava. Visi iedzīvotāji ir šausmās un šokā, arī vietējās
bibliotēkas darbiniece Katrīne, kura - kā brīdina no Rīgas atsūtītais
izmeklētājs Tomass Jansons - pati atbilst upura profilam. Tomēr
ziņkārīgā un kustīgā Kate nevar palikt mierā, īpaši tādēļ, ka aizdomas
pavisam negaidīti krīt uz viņas kolēģi Ullu. Un tad Kate tiek
nolaupīta....

Sērijas “Laika stāsti” 9. grāmata
Jūrkrasta Pasta Māja trīssimt gados piedzīvojusi mierlaikus, revolūcijas,
karus un apvērsumus, hercogus, carus un partijniekus. Tagad Pasta
Māja slēgta, un dažs labs tīko to iegūt, lai ierīkotu krogu un spa viesnīcu.
Cauri laikmeta griežiem kā smalks pavediens stīdz pastmeistaru
Treimaņu septiņu paaudžu likteņi – mīlas un laimes stāsti, varonība,
alkatība, skaudība un nodevība...

Pastnieks. Dace Judina, Arturs Nīmanis
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Vienpatis. Latviešu virsnieka dzīvesstāsts.
Alfrēds Pope
Alfreda Popes atmiņas ir unikālas, ļaujot lasītājam piedzīvot 20. gadsimtu
un notikumus, kuros drosme bija ikdiena, bet klusēšana – izdzīvošanas
nosacījums. Pope redzējis brīvās Latvijas spožumu, karu un padomju
okupācijas reālijas, vēlāk slepeni pabijis arī padomju Latvijā un visbeidzot
iekārtojis savu trimdas dzīvi. No bīstamiem piedzīvojumiem viņš gandrīz
vienmēr pamanījās izkļūt sveiks un vesels. Šis ir stāsts par paaudzi, kas
necīnījās. Par varoņa godu, bet par pienākumu – un par cilvēku, kurš līdz
mūža galam ticēja Latvijai

Juris Podnieks. Dienasgrāmatas 1975-1981
Jura Podnieka dienasgrāmatas nav tikai notikumu hronika – tās ir patiesas
pārdomas par dzīvi, darbu, cilvēkiem un laikmeta ideoloģiskajiem
ierobežojumiem. Tie ir topošo ideju plāni. Tas ir laiks, kad Juris Podnieks
pilnveido savu meistarību, strādādams pie tādām filmām kā “Aizliegtā zona”
(1975), “Liepājas vīri” (1976), “Raimonds Pauls. Portrets ar mūziku” (1977),
“Brāļi Kokari” (1978), “Imants Ziedonis. Portrets locījumos” (1979), “Puikas,
zirgos!” (1979) u. c. Īpašu vietu šajos gados ieņem Jura Podnieka un viņa
kolēģu ciemošanās pie latviešu strēlniekiem, lai radītu filmu “Strēlnieku
zvaigznājs” (1982), kas noslēdz dienasgrāmatās attēloto darba posmu

6 posmu meditācijas metode. Višens
Lakhiani
Višena Lakhiani izstrādāto 6 posmu meditācijas metodi ik dienu
izmanto pasaules veiksmīgākie cilvēki – sportisti, mākslinieki, mūziķi
un uzņēmēji – un ikviens, kas vēlas uzlabot savu spēju koncentrēties,
vairot savu produktivitāti, gūt mieru un prieku un sasniegt mērķus.
Metodes pamatā ir 6 unikāli prāta vingrinājumi, tā ir kā superefektīva
sevis programmēšana

Hannas Greisas romāns “Ledlauzis” ir pasaules bestsellers, kas
savaldzinājis miljoniem lasītāju visā pasaulē. Tas ir asprātīgs, sirsnīgs un
pikanti kaislīgs stāsts, kas liek noticēt, ka pat visaukstāko sirdi var
sasildīt īsta mīlestība. Anastāsija Allena visu mūžu ir smagi trenējusies,
lai kvalificētos olimpiskajām spēlēm, un izskatās, ka viss notiek pēc
plāna – viņa ir ieguvusi pilnu stipendiju Kalifornijas Universitātē un
vietu daiļslidošanas komandā. Nekas nestāsies viņai ceļā. Pat ne
seksīgais universitātes hokeja komandas kapteinis Neits Hokinss...

Ledlauzis. Hanna Greisa



JAUNIEGUVUMI
janvāris -3

Trīs kapibaras grib zināt. Mateuss Bērs
Dzīve kapibaru aplokā ir gandrīz ideāla. Dienā Emija, Rauls un Tristans
sauļojas, bauda ēdienu un atpūšas dīķī. Naktī tās izlavās no iežogojuma, lai
apciemotu un iegūtu jaunus draugus. Kādu dienu starp zoodārza
iemītniekiem sāk izplatīties briesmīga ziņa – flamingu teritorijā iebrucis
šausminošs plēsējs. Vairāki putni ir pazuduši. Kurš gan tā rīkotos? Un kur
meklēt pazudušos flamingus? Trīs kapibaras dodas misijā – atrisināt
flamingu noslēpumu

Pirkstainītis, dūrainītis. Inese Ķestere
Kad pilsētas parkā pienāk vakars un bērnu soļu dipoņu nomaina vārnu
ķērcieni, sniegā attopas mazs, sarkans cimdiņš – Pirkstainītis. Viņš ir viens,
pamests un noskumis, bet ļoti vēlas atrast kādu, kuru sasildīt. Viņš satiek
draudzīgus putniņus un sniegavīru, uz kura rokas jau dzīvo Dūrainītis. Lai arī
tik dažādi, abi kļūst par īstiem draugiem un atklāj, ka katram ir sava vieta
pasaulē un savs veids, kā dāvāt siltumu

Skudriņa Kāpēcīte 7. grāmata. Rasa
Dmuhovskiene

Mazā skudriņa Kāpēcīte turpina ceļojumu dabas pasaulē un atklāj
daudz noslēpumu. Kopā ar viņu jaunie lasītāji iepazīs mitrenes – mazus
vēžveidīgos, uzzinās ar ko īpašas ir sūnas, ķērpji un sēnes, un kāpēc tās
mežam ir tik svarīgas. Kāpēcīte satiks gudru pūci, draudzīgu čūsku un
pats galvenais – skudriņa sapratīs, kas ir barības ķēde, un kāpēc visi
dabas iemītnieki – no mazākās vaboles līdz lielākajam putnam – ir
svarīgi

Asprātīgs stāsts par galvenās varones – meitenes Gabi Elas
superspējām, kas palīdz viņai ikvienā dzīves situācijā – dusmu
savaldīšanas metode, jūtīgs deguns, perfekta atmiņa, dzejošana,
ziņkārība, prasme tēlot emocijas, prasme izdomāt perfektu grupas
nosaukumu u.c. Gabi Ela jau sākumskolā saskaras ar diezgan smagām
pieredzēm - viņa aug šķirtā ģimenē, regulāri tiekas ar sava tēta jauno
ģimeni, viņai jāpiedzīvo arī savas mīļās vecmāmiņas nāvi...

Superspējas un kāmīša spoks.
Lelde Jauja
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Mežā. Grāmata ar lukturīti
Grāmata turpina jau iesākto sēriju grāmatām ar lukturīti – atraktīva
grāmata bērniem, kas piedāvā iespēju iepazīt skujkoku un jaukto koku mežu
floru un faunu, izmantojot kartona lukturīti, kas izgaismo tumšās plēves
lappuses.
Grāmatā ir daudz aizraujošu faktu, āķīgu jautājumu, krāsainu ilustrāciju, ar
kuru palīdzību bērni varēs uzzināt daudz jauna par mūsu mežu dzīvniekiem,
augiem un kukaiņiem

Atriebēji. Slazdu rubīns: Komikss
Zemes aizstāvju komanda ir briesmās! Tors, Kapteine Mārvela un Doktors
Streindžs ir nolaupīti un spiesti stāties pretī briesmoņiem svešā dimensijā.
Savukārt uz Zemes palikušajiem varoņiem jāaptur baisais grāfs Nefaria, kurš
meklē noslēpumainus priekšmetus pasaules muzejos. Vai atriebējiem
izdosies saglabāt vēsu prātu un atrast ceļu vienam pie otra, pirms notiek
katastrofa?

Insectarium. Laipni lūgti muzejā!
Šis muzejs ir vienmēr atvērts un var lepoties ar iespaidīgāko kukaiņu
kolekciju pasaulē, sākot no blusām, skudrām un mušāmlīdz pat
karaliskajām dižspārēm un dievlūdzējiem. Turklāt tas ļauj iepazīt arī ļoti
reti satopamus un neparastus kukaiņus, ko līdz šim, iespējams, vēl
nebūs gadījies redzēt. Kukaiņi ir vieni no pirmajiem dzīvniekiem, kas
parādījās uz sauszemes, un pārsteidz ar neticamu krāsu un formu
daudzveidību. Uzzini, kāds ir kukaiņu attīstības cikls, kā tie sadarbojas,
lai izdzīvotu, un cik svarīga nozīme tiem ir dzīvības nodrošināšanā uz
mūsu planētas! Iepazīsti kukaiņu brīnumaino pasauli!

Reizi gadā notiek Dižais meža šovs, un sliņķītis ir apņēmības pilns tajā
piedalīties. Taču viņš nezina, kāds varētu būt viņa īpašais talants.
Sliņķītis atklāj savu draugu īpašos talantus, bet vai viņam pietiks
drosmes noticēt sev un savam unikālajam talantam? 
Šī Krisa Sandersa bilžu grāmata māca bērniem, ka ikvienam ir talants.
Dažiem tas ir acīmredzamāks nekā citiem. Taču ikvienam ir kas tāds,
kas padara viņu īpašu

Notici sev. Kriss Sanders


